МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

/ЖЖ/
ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №32
от 19.03.2024 №ш32-13-401/4
«Об утверждении критериев и показателей
оценки эффективности деятельности и качества
труда педагогически работников»

В соответствии с Постановлением Администрации города
от 01.03.2024 №854 «Об установлении системы оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений города Сургута», Положения
об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№32 от 18.03.2024, в целях актуализации показателей оценки эффективности
деятельности и качества труда педагогических работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №32
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 19.03.2024 г. «Об утверждении критериев и
показателей оценки эффективности деятельности и качества труда
педагогических работников» (с изменениями от 30.08.2024 г№ш32-13-935/4)
следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу дополнить показателем 4.6 в редакции
согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Приложение 4 к приказу дополнить показателем 4.7. в редакции
согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1.3. В приложении 1 к приказу удалить строку 2.1.
1.4. В приложении 4 к приказу удалить строку 3.1
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.С. Тихонова

Приложение 2 к приказу
от «/22 » /?/2025

Критерии Показатели эффективности
деятельности и качества труда
педагогических и руководящих

работников

Методика расчета значений показателей Количество баллов

4.Реализация основных
образовательных программ

4.7* 95% учащихся класса, активно
используют электронный дневник

Ответственный за предоставление
информации: Петрова Л.В.
Источник информации: подсистема
«Электронный журнал» ГИС Образование
Югры
Порядок расчета: (общая численность
учащихся класса на 20.05 - численность
учащихся класса, не входящих в э/дневник в
текущем учебном году)/(общая численность
учащихся класса на 20.05 *100%.

1/0

Приложение 1 к приказу
от «Ж> р/ 2025 №//Z/Z-/?-

Критерии Показатели эффективности
деятельности и качества труда
педагогических и руководящих

работников

Методика расчета значений показателей Количество баллов

4. Реализация основных
образовательных программ

4.6. 90% учащихся 2-11 классов,
активно используют электронный
дневник

Ответственный за предоставление
информации: Петрова Л.В.
Источник информации: подсистема
«Электронный журнал» ГИС Образование
Югры
Порядок расчета: (общая численность
учащихся 2-11 классов на 20.05 -
численность учащихся 2-11 классов , не
входящих в э/дневник в текущем учебном
году)/(общая численность учащихся 2-11
классов на 20.05- численность учащихся 2-11
классов, получающих образование форме
самообразования или семейного образования
и зачисленных в ОУ для прохождения
промежуточной /итоговой аттестации* 100%.

1/0